
Зведена інформація про науково-дослідну та творчу діяльність  

викладачів ОНМА ім. А.В. Нежданової за період з 2013 по 2017 р. 

 
 

Рік 

Підручники, 

навчальні 

посібники 

(ум. друк. арк./ 

шт.) 

Монографі

ї ( у т.ч. 

захищені 

дисертації) 

(ум. друк. 

арк./ шт) 

Статті 

опублікова

ні у 

фахових 

виданнях 

(ум. друк. 

арк.\шт.) 

Виконані 

наукові 

статті, 

монографії 

(ум. друк. 

арк.) 

Матеріали 

доповідей ,  

метод. 

Розробки, 

робочі 

програми, 

матеріали 

лекцій (др. 

арк./ шт.) 

Наукове 

редагуванн

я 

(ум. друк. 

арк. /шт.) 

Рецензуван

ня статей, 

курсових, 

магістерсь

ких, 

дипломних 

робіт 

 

 

 

 

 

Відгуки на 

дисертації, 

авторефера

ти 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керівництв

о 

стажуванн

ям 

 

 

 

 

 

 

 

 

Участь в 

концертах, 

організація 

та 

підготовка 

концертни

х програм, 

проведенн

я майстер-

класів, 

шкіл, 

семінарів 

Участь у 

конкурсах, 

фестивалях

, в т.ч. у 

складі журі 

 

 

 

 

 

 

 

Виступи в 

ЗМІ, 

публічні 

лекції 

 

 

 

 

 

 

 

 

2013 60 

(286,5) 

46 

(171,1) 

185 

(123,2) 

93 

(106, 

85) 

298 

(211,8) 

318 240 68 81 991 413 161 

2014 51(352, 

21) 

24 

(174) 

139 

(110) 

82 

(129,1) 

341 

(176) 

297 247 60 174 811 281 119 

2015 45 

(275,1) 

45 

(241,1) 

145 

(99,3) 

88 

(128,7) 

432 

(255,9) 

344 233 64 25  900 254 114 

2016 51(286,4

5) 

47 

(385,7) 

148 

(112,8) 

84 

(132,6) 

378 

(215) 

335 288 68 47 942 302 98 

2017 23 

(263,5) 

26 

(130,5) 

151 

(86,4) 

100 

(74,95) 

343 

(216,45

) 

260,5 221 97 66 1375 319 88 

 

 

Проректор по НР, доктор мистецтвознавства                                                                  Самойленко О.І. 

 

 


